
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 321/16 

z dnia 16 sierpnia 2016 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2016 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi: 

 dochody    30 068 235,64 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  28 128 235,64 zł 

2. dochody majątkowe     1 940 000,00 zł 

 

 wydatki    29 673 235,64 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   26 387 520,64 zł 

2. wydatki majątkowe    3 285 715,00 zł 

 

 rozchody                 395 000,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            395 000,00 zł. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr 

FB-BP.3111.177.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 roku 

 

 - przesuwa się środki między rozdziałami w oświacie i wychowaniu, 

 

- przesuwa się środki z wydatków bieżących na majątkowe w gospodarce gruntami i nieruchomościami. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
do do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 321/16 z dnia 16 sierpnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 000,008 287 140,00 8 290 140,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 000,00 16 400,0013 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 200,00 3 000,00 10 200,00

30 065 235,64 30 068 235,643 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 321/16 z dnia 16 sierpnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00221 590,00 221 590,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 99 300,0099 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 423,00 - 5 000,00 43 423,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 5 000,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 201 938,95 10 201 938,95

80104 Przedszkola 10 000,00 1 734 636,001 724 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 115,00 10 000,00 930 115,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 10 000,00 467 560,00477 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 000,00 - 5 000,00 398 000,00

852 Pomoc społeczna 3 000,009 813 996,00 9 816 996,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 000,00 16 400,0013 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 400,00 3 000,00 16 400,00

29 670 235,64 29 673 235,643 000,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2016 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 321/16 z dnia 16 sierpnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 594 000,00 1 594 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 1 594 000,001 594 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 000,00 0,00 1 594 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 600 000,00 0,00 600 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 994 000,00 0,00 994 000,00

600 Transport i łączność 0,000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0035 000,00 35 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup nieruchomości - Kowalewo 35 000,00 0,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,0034 000,00 39 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 39 000,0034 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 5 000,00 39 000,00

Przejęcie nieodpłatnie nieruchomości od ANR SP we Wrocławiu 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup nieruchomości - Wąsosz 30 000,00 5 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu dla OSP 100 000,00 0,00 100 000,00



Strona 2 z 3

801 Oświata i wychowanie 10 000,00920 115,00 930 115,00

80104 Przedszkola 10 000,00 930 115,00920 115,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 115,00 10 000,00 930 115,00

Budowa przedszkola w Wąsoszu 920 115,00 10 000,00 930 115,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00445 000,00 445 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 335 000,00335 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 0,00 0,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 300 000,00 0,00 300 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 35 000,00 0,00 35 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 110 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 110 000,00 0,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0068 000,00 68 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 000,003 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Budowa budynku gospodarczego w m. Gola Wąsoska 3 000,00 0,00 3 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 50 000,00 0,00 50 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościołw w Sułowie Wielkim 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0074 600,00 74 600,00



Strona 3 z 3

92601 Obiekty sportowe 0,00 74 600,0074 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 600,00 0,00 74 600,00

Budowa boiska sportowego w m. Pobiel 65 000,00 0,00 65 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów - boisko Wiewierz 9 600,00 0,00 9 600,00

3 270 715,00 3 285 715,0015 000,00Razem


